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Frangais lecture Questionnaire Résumé du texte 1. | S. Groulx:

portant sur les
textes a lire de la

semaine derniére.

Code: vibkddi

Exercice sur les
participes passés.

Ecriture d’une
introduction et d'une
conclusion d'un

texte explicatif.

Exercice sur les
participes passeés.

Francais écriture

Code: vibkddi

Du lundi au jeudi de 9h a
16h courriel:
groulxs@csrdn.qc.ca M-A
Duré: durem@csrdn.qc.ca
Du mardi au jeudi de 10h a
15h

F. Vicente:
vicentef@csrdn.qc.ca : de
13h a 16h

J.Laferriére: par courriel
laferrierej1@csrdn.qgc.ca
ou par Messenger en tout
temps

S. Lebrun:
lebruns@csrdn.gc.ca ou
par Messenger en tout
temps

La théorie
supplémentaire de
la section “Rouge”
et le Google Form.

La théorie et les
exercices de la
section “Vert (Pour
tous)”

Mathématiques
Code: gmziuy6

Le Google Form de la
section “Jaune”

l. Vézina : Courriel pour
prendre rendez-vous
(vezinai@csrdn.qgc.ca)
Messenger Lundi soir et Jeudi
soir frequemment toute la

journée

M. Bouchard :

Téléphone (Poste 4259) Mardi
(9n00 & 10h30 + 11h30 a
15h00) ET Mercredi (10h30 a
12h00)

Messenger ou par courriel
(bouchardm@csrdn.qc.ca)
pour R-V

A.Nolet:

Courriel noleta@csrdn.qgc.ca
Téléphone: Mercredi 13h a 16
h Poste 4252

Messenger: En tout temps
C.Bougie:
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Courriel:
bougiec@csrdn.qc.ca
Téléphone: Mercredi 13h a
16h Poste 4062
Messenger: En tout temps

Anglais wuazjvk The Writing Process |  Vegetarian or Not? | The Fun They Had: | Magalie Roy: Messenger et
My interactive Story: Reading Booklet | courriel; Google Meet 2 juin
y Inferacty Y : 13h30-14h et 4 juin 1900 —
Guidelines The Fun they had | 49,5,
My Interactive Story: worksheet Yeti Mallavi: (Messenger et
Brainstorming courriel:mallaviy@csrdn.qc.ca-
Lun & Ven, 9h-15h)
Google Meet, Jeudi13h-14h30
Guy Leclair:
leclairg@csrdn.qc.ca
Google Meet 1 juin 13h-14h
Sciences Activité interactive et Calculs de Calculs de Caroline Gauthier: Courriel
Code: uviaazy exercices ADN sur | concentration (dilution) concentration au Eﬂa“th'ercs@csrd”-qc-,ca
les solutions +Google Form +vidéo | (dilution) + Google | g 1op séeggﬁ)r (sur semaine
(voir détails du plan de . explipative Form * v@déo Sandra Conte:
travail dans Classroom) | (voir les détails dans le plan explicative contes@csrdn.qc.ca ou

de travail sur Classroom)

(voir les détails dans le
plan de travail sur
Classroom)

Messenger (sur semaine de
10h a 20h) Questions
générales pour tous:
Classroom

Sciences ATS Travail dans le Travail dans le cahier Travail dans le Isabelle Racine
Code:b2aha7k cahier Technologie Technologie faire cahier Technologie | racinej1@csrdn.qc.ca
faire pages 113 a pages 113 a4 116 faire pages 113 a
116 inclusivement inclusivement 116 inclusivement
Univers social L’arrivée des Le changement Le changement | Pour rejoindre:
Code: Ogsmxse Loyalistes d’Empire d’Empire Yves Barriere
Volume pages 294 a Vol. pp.252 a 257 Vol. pp.252 a 257 | barrierey@csrdn.qc.ca
299 Exercice 6.3 Exercice 6.3 Guy Sauvé
Exercice 7.3 sauveg@csrdn.qc.ca
Une nouvelle Louis Philippe
société Beaulieu:
Vol. pp. 302 a 305 Disponible Lundi-mardi-
Exercice: 7.4 mercredi-vendredi
beaulieul@csrdn.qc.ca
Bien-étre Obijet transformé Objet transformé
Arts Plastiques:
ygqwtv3

Bottin du personnel

https://polyvalentelavigne.com/ressources/bottin-du-personnel
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